ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v phương xử lý 30 cơ sở nhà,
đất chuyển giao từ Cục Thuế tỉnh

Bình Định về cho địa phương

                                                    Kính gửi:
                                                                    - Sở Tài chính;

                                                                    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3349/STC-QLGCS ngày

08/10/2024 về việc đề xuất xử lý 30 cơ sở nhà, đất chuyển giao từ Cục Thuế tỉnh
Bình Định về địa phương và ý kiến thống nhất của các thành viên Ban Cán sự Đảng
UBND tỉnh tại Phiếu lấy ý kiến ngày 14/10/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất Phương án xử lý 30 cơ sở nhà, đất chuyển giao
từ Cục Thuế tỉnh Bình Định về cho địa phương như đề xuất của Sở Tài chính tại
Văn bản nêu trên.

2. Căn cứ Phương án xử lý cơ sở nhà, đất nêu tại Điểm 1 Công văn này:
UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện việc
tiếp nhận, quản lý, xử lý đối với các cơ sở nhà, đất nêu trên theo đúng trình tự, thủ
tục quy định của pháp luật có liên quan.

3. Sở Tài chính theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn UBND các huyện, thị xã,
thành phố thực hiện việc bàn giao, tiếp nhận, xử lý đối với 30 cơ sở nhà, đất nêu
trên đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tự Công Hoàng

8483 22 10